

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
Tel. 13-43-78-215, 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 14.06.2012

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą produktów leczniczych różnych i preparatu okulistycznego  
nr postępowania EZ/215/60/2012**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. dot. zadania 2. czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie w tej pozycji BSS 500ml w worku 0,64%NaCl, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 2. dot. zadania 2. Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie w tej pozycji BSS 500ml o 0,64 NaCl, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostawy z 48 godzin do 72 godzin oraz o potwierdzenie, że wyrób medyczny BSS 500ml nie będzie sprzedawany w trybie dostawy leków na cito. Oferowane wyroby stosowane są w planowanych zabiegach i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 4. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy w przypadku, gdy wykonawca będzie świadczył dostawę korzystając z usług transportowych świadczonych przez wyspecjalizowane firmy, fakt ten należy oznaczyć w ofercie jako podwykonawstwo w realizacji zamówienia określone w art. 36 ust. 4 i 5 ustawy pzp?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 5. dot. par. 5 ust.1 projektu umowy. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu wg poniższej propozycji:  
a) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mniej niż 20zł)

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 6. dot. par. 6 ust. 1 projektu umowy: z uwagi na to, że faktury wysyłane są z magazynu wraz z towarem, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:  
„Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności przelewem w terminie ... (min. 30 dni) od daty dostarczenia faktury VAT wraz z towarem do magazynu szpitala”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendrocha  
ST. INSPEKTOR

KIEROWNIK APTEKI  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie

Dominika Jasławska-Marosz  
mgr farmacji

Z poważaniem  
Z-ca DYREKTORA  
d/s Lecznictwa  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
lek. med. Małgorzata Jerzak